
　

西川
W.O

　
今津
80

廣川
86

　

　

矢野
83

平田
83

　
　

※　試合球は敗者負担

優勝

大島　務

三輪隆雄

84
9:00

吉田　輝

矢野マサヒロ

10:20
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10:20
84

三輪

83

81

大島

大畑

11:00

大島

97

86

24日

9:00

枝廣憲　殿

鎌田

男子Ａ級シングルス

65Ret.

枝廣　憲

BYE

西川正泰

徳富　潤

今津智人

南場松行

2025 年11月23日24日

枝廣

9:00

WINNER

9:40
84

9

BYE

83

24日

1

9:00

11:00
枝廣

10

11

木村　潤

11:00

81

15

9:40

大畑

14

木村

BYE

83

樋口

85

岡内茂樹

BYE

大畑　徹

4

12

樋口英彦

望月貞男

BYE18

9:40

2

3
9:40

5

7

8

6

枝廣

BYE

9:40

NB 10:00

819:00

24日

BYE

25

26

廣川操一

中原宏治

21

20

BYE

19

17

9:00

24

22

23

13

16

BYE

澤井清隆

由井琢也

BYE 由井

鎌田

83

27

83

11:00

鎌田

28

平田 泉

渡辺賢一

BYE

鎌田幸年

31

29

30
9:00

32

10:20



Ａ 半田 今井 竹澤 勝ち点 取得率 順位

1 半田
60

W.O 80 2 1

2 今井
06
W.D

06
W.D 0 3

3 竹澤 08
60

W.O 1 2

Ｂ 大内 柳葉 菅原 勝ち点 取得率 順位

1 大内 61 63 2 1

2 柳葉 16 06 0 3

3 菅原 36 60 1 2

Ｃ 山本 飯塚 谷口 勝ち点 取得率 順位

1 山本 61 56 1 0.611 1

2 飯塚 16 61 1 0.5 2

3 谷口 65 16 1 0.38 3

Ｄ 土田 池谷 藤野 勝ち点 取得率 順位

1 土田 60 60 2 1

2 池谷 06 06 0 3

3 藤野 06 60 1 2

 Ａ ～Ｄ ブロック　Order of Play

丸印の方がボール負担

第 121 回 小平テニスクラブ・部内トーナメント

予選　ラウンドロビン 11月23日

男子B級シングルス

１ vs ③

① ｖｓ ２

② vs 3

10:00

11:00

9:00



　Ｂ級　決勝トーナメント

※　試合球は敗者負担

Ｆ １Ｒ １Ｒ ＳＦ Ｆ

池谷 ２3日 森谷

10:20 80

田口 ２3日 ２3日 森谷

60 １１：２０ １１：２０ 80

田口 ２3日 高野

10:20 86

２4日 ２4日

１０：００ １０：００

矢野 ２3日 松下

10:20 85

矢野 ２3日 ２3日 我孫子

63 １１：２０ １１：２０ 82

西原 ２3日 我孫子

10:20 82

WINNER

WINNER

土田喜一郎　殿

田口雄一殿

64

優勝

優勝

１１月２4日

大内 優勝
２4日９：００

83
大内正博

NB 10:00

山本純也

Ａ １位

Ｂ １位

Ｃ １位

Ｄ １位

土田
２4日９：００

2

コンソレ

池谷俊雄

1 森谷直之

半田洋一

第 121 回 小平テニスクラブ・部内トーナメント

我孫子和夫

土田喜一郎
81

男子７５歳以上シングルス

81

西原敏和

高野　修

7

松下充孝

8

メインドロー

6

※　試合球は敗者負担

矢野達男

4

5

3 田口雄一

森谷直之　殿

86



○　Ａ級・７５歳以上は全て８ゲームマッチ・ノーアド

（８-８ 7ポイントタイブレーク）

○　Ｂ級、予選ラウンドロビンはノーアド６ゲーム先取

　　ブロック１位による決勝トーナメントは８ゲームマッチ

　　ノーアド（８-８ 7ポイントタイブレーク）

○　試合中ケイレンによる休憩はとれません

○　試合前の練習５分間を厳守下さい

○　試合球は原則敗者負担・ラウンドロビンは対戦表に依る

○　全試合セルフジャッジ

○　試合結果は、勝者が必ず報告してください

１　勝ち点の数

2　取得ゲーム率（取得ゲーム総数÷全試合の総ゲーム数）

3　対戦相手との勝敗

ラウンドロビン・ブロック内順位決定方法

試　合　方　法


